
令和４年度 第６６回雲南柔道大会 
中止のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては、

この災禍にあってご苦労も多いかと拝察い

たします。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、令和４年１１月６日(日)に開催を

予定していました「令和４年度第６６回雲

南柔道大会」は、長期化する新型コロナウイ

ルス感染症の状況を踏まえ、十分な感染予

防を図れないと判断し今年も開催を中止す

ることに決定しました。 

大会を楽しみにされていた皆さま並びに

関係者の方々には心よりお詫び申し上げま

す。 

次回の大会では、多くの皆さまをお迎え

できることを心より願っております。 

敬具 

 

雲南地区柔道連盟 

会長 町尻 伸弘 


